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レフリー： 中村厚喜夫

フレンズ 少 1-5

ＫＳＣ 少

組順位

2-1

高森　銀河 ＯＳＳＣ 1-1

選手名 所　属

髙橋　玄樹 コニファー

4.79

36.31 5.54

1.39

3 黒 36.85 6.08

35.22 4.45

35.562 赤

1.27

32.09 1.32

32.04

タイム差 備考

1.19

0.21

0.00

4 緑

1 白

記録

30.77

色

4 緑

5 青

3 黒

1 白

32.16

30.98
31.962-2

2-5

1-4

1-2

5 青

2 赤
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鈴木　陵介 あすなろ少

中村　颯志

森　隼翔

1226

1225

1239

大 正 ス少

池田　和世

1-3

佐藤　幸太

髙橋 佳之祐

フレンズ 少

2-3

2-4内山　望夢

1227

1250

1251

1216

1240

1249

平成30年度　全十勝小学生スピードスケート記録会

1224

コニファー

緑 クラブ

福澤 芯之助 コニファー

順位 No.

2年男子250m
明治北海道十勝オーバル 2019/1/6

順　位　表
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